4 Cur blæsis pedibus Æthiopes sunt, &  
 Ægyptii? An quemadmodum ligna, ita  
 etiam corpora animantium deprauari à  
 calore solent? Quod etiam pili decla-  
 rant, quos crispiores quàm cæteri, gerunt:  
 crispitudo namque, veluti pilorum blæfitas  
 est.

5 Cur temporibus Austrinis initus scemi-  
 nam potiùs generant? An quòd largior hu-  
 mor tardius crassescit: Austrinis autem hu-  
 mor temperamenti, facit ut semen redda-  
 tur humidius?

6 Cur locis palustribus vlcera capitis curari celeriter possunt, crurium autem tardè? An quòd humor est grauis, quia terrenus est: omne autem graue tendit deorsum? ergo vlcera superiora concoctioni sunt opportuniora, quoniam humor delapsus ad ima est: inferiora autem ipsa multo excremento putrefactuque facili redundant.

7 Cur qui loca edita apertaue colunt, tardius senescunt: qui autem caua & palustria, ocyus? An senectus quædam putredo est: putret autem, quod quiescit; nullo modo, aut minus ita afficitur, quod mouetur, vt aqua profluens, & conclusa. Igitur vt locis editis ær vndique afflante spiritu agitur, ita cauis manet immotus? Ad hæc, locis apertis purus ac diuersus assidue propter agitationem ær habetur, palustribus impurus, idemque semper emarcescit.

8 Cur timidi sunt, qui loca feruida incolunt, fortes, qui gelida? An quòd natura cõtra quàm loca & tempora se habet, quoniam si se similem ageret, citò periret. Sunt autem fortes, qui calida sunt natura: timidi, qui exanguis refrigeratique sunt. Fit igitur vt qui loca inhabitant calida, refrigerentur: qui frigida, concalescant. Vtique tamen corpore magno adolefcunt, eo quòd qui frigida colunt, insito calore abundant: qui calida, calore loci refouentur: quippe cum in calidis & à calore incrementum sequatur: frigus autem vim adstringendi constipandique habeat. Cum igitur alteri principium inter se vehemens augendi obtineant, alteri nullo extremo frigore impediuntur, meritò vtrique augeri possunt plenius. Homines nostræ regionis augeri ideo minus possunt, quòd & principium illud in se imbecillius continent, & frigore aliquantisper constipantur.

9 Cur diutiùs viuunt, qui in locis calidis suam degunt ætatem: An quia natura sunt sicciore? firmiter autem diuturniusque, quòd siccius est? mors autem putredo quædam est. An quòd mors, caloris interioris refrigeratio est? Refrigerari autem omnia solent ambientis æris qualitate, qui vt locis calidis calet, sic frigidis friget: itaque interiorum calorem ocyus magisque corrumpit.

10 Quam ob causam qui calida loca habitant, viuere diutiùs possint? An quòd humorem caloremque ampliùs seruant, quantum rerum in ære mors est?